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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2017. március 28.-án  de. 7,30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Pető Sándor   bizottság elnöke 
     Berkecz József   bizottság elnökhelyettese 
     Gémes Péter   bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:  Márton János   bizottság tagja 

Fülöpné Szeri Noémi  bizottság tagja 
        

       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Forgó Henrik   polgármester 

Kató Pálné   jegyző 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  

jegyzőkönyvezető 
 

    
Pető Sándor bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási 
joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 3 tag 
megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette.  Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és 
az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal 
egyetértettek. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. évi Közbeszerzési tervének véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 

 
2.) A DAREH Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítása véleményezése 

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

3.) Önerő biztosítása az MLSZ-TAO pályaépítési program keretében megvalósítandó műfüves pálya építéséhez 
véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 

 
4.) Falunapi programok költségének meghatározása véleményezése  

Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Pető Sándor PEFTB Elnök 
 

5.) Egyebek 
 

1.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. évi   Forgó Henrik polgármester 
 Közbeszerzési tervének véleményezése     Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta a 
közbeszerzési terv megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 



 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
14/2017. (III. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. évi Közbeszerzési tervének  véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 24. § (1) bekezdés ep) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
2.)  

 
Tárgy:          Előadó: 
 A DAREH Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának  Forgó Henrik polgármester 
 módosítása véleményezése      Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tárgyi napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság 
napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és javasolta annak változtatás nélküli elfogadását. A jövőben a 
Társulás költségeihez való hozzájárulás ezen Megállapodás módosítása következtében a tényleges 
lakosságszám alapján kerül megállapításra. Kezdeményezte tárgyi előterjesztésben foglaltak megvitatása 
után annak elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését – változtatás nélküli – elfogadásra.  
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
15/2017. (III. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: A DAREH Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodásának módosítása  véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 24. § (3) bekezdés j) pontjában számára biztosított  



 
egyetértési  jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
  

3.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Önerő biztosítása az MLSZ-TAO pályaépítési program keretében  Forgó Henrik polgármester 
 megvalósítandó műfüves pálya építéséhez véleményezése   Kató Pálné jegyző 
         Pető Sándor PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte a 
előterjesztés megvitatása után annak elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését – változtatás nélküli 
– elfogadásra.  
 
Forgó Henrik polgármester: Véleménye szerint ezt a lehetőséget mindenképpen ki kell használni. 
 
Kérdés: 
 
Gémes Péter bizottság tagja: Megkérdezte, hogy a pályázat önerő része az idei vagy az önkormányzat 
jövő évi költségvetését fogja-e terhelni? 
 
Válasz: 
 
Forgó Henrik polgármester: Válaszában megerősítette, hogy a pályázat önerő része az önkormányzat 
2018. évi költségvetését fogja kötelezettségvállalással terhelni, amit az is indokol, hogy a kivitelezés jövőre 
fog megvalósulni. 
 
H o z z á s z ó l á s. 
 
Kató Pálné jegyző: Felhívta a figyelmet – mint az önkormányzat költségvetése elő- és elkészítőjeként, 
hogy a jövő évi központi költségvetés előirányzatai és feladat ellátásra átadott forrása jelenleg nem ismert, 
ezért veszélyt hordoz magába ez a döntés, amely jövőre egy újabb hitel felvételébe is sodorhatja az 
önkormányzatot. Támogatta a pályázathoz önerő biztosítását, de szorgalmazta szponzorok felkutatását és 
az önkormányzat közalapítványától anyagi támogatás igénylését. 
  
Pető Sándor bizottság elnöke: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
16/2017. (III. 28.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Önerő biztosítása az MLSZ-TAO pályépítési program keretében megvalósítandó műfüves pálya építéséhez  

véleményezése 
H a t á r o z a t 

 



Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 24. § (1) bekezdés eh) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
  

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Falunapi programok 2017 évi költségeinek meghatározása  Kató Pálné jegyző 
 véleményezése        Pető Sándor PEFTB elnök 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Indítványozta az előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Kató Pálné jegyző: Felhívta a Bizottság Tagjai figyelmét, hogy a soros ülésen javaslatot kell tenniük a 
község 2017. évi díszpolgári címére érdemes személyre. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Pető Sándor bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés Képviselő-testület elé terjesztését. 
Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
17/2017. (III. 18.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Falunapi programok 2017. évi költségeinek meghatározása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 24. § (1) bekezdés be) pontjában számára biztosított  

 
javaslattételi jogával élve terjeszt 

 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
5.) 

 
Egyebek 



 
Kató Pálné jegyző: Visszatérő problémaként utalt a talajterhelési díj megállapítása körüli anomáliákra, 
amely műszaki, kivitelezői, üzemeltetői hibák sorozata miatt komoly teher. Elsőfokú adóhatóságként 
méltányosságot gyakorolni akkor, amikor önbevallásról van szó, aggályos de elkerülhetetlen, nem csak 
azért mert legalább 150 családot érint a településen, hanem azért is, mert nem  vezethető vissza 
önhibájukra az, hogy az üzemeltető a műszakilag alkalmas házi átemelő bekötését az elmúlt év december 
31-ig nem vette át. Ezzel olyan helyzet állt elő, hogy a Képviselő-testület azon mentessége, amelyben 
önkormányzati rendelet szerint 2016. december 31-ig lehetőséget biztosított „adómentesen” a rákötésre, 
kárba vész. További mentesség megadása, önkormányzati rendelet módosítása viszont nagy felháborodást 
keltene azon jogkövető állampolgárok körében, akik határidőn belül teljesítették rákötési kötelezettségüket. 
Külön listát készíttet a mentességre jogosultak és a rákötések elmaradásai okairól és továbbítani fogja azt 
az illetékesek felé. 
Tájékoztatta a Bizottság tagjait a helyi adó tervhez képest eddigi teljesítésről, amely összesen 43 %-on áll. 
Szólt arról, hogy végrehajtási eljárás megindítása érdekében szükséges intézkedések megtétele már 
folyamatban van. Említést tett az önkormányzat kötelező feladata ellátását biztosító épületek energia 
megtakarítási intézkedési terve készítése kötelezettsége megvalósítása érdekében tett intézkedésről, amely 
az önkormányzat idei évi költségvetésében nem szerepel és központi forrás átadásáról sincs tudomása. Ez 
milliós nagyságrendű kiadás, amelyhez szabad pénzügyi forrást kell rendelni. 
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Pető Sándor bizottság elnöke 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Pető Sándor      Berkecz József 
 PEFTB elnök      Bizottság Elnökhelyettese 

 


